
 FIS - Damen - SL 
 30. März 2006 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Kempten e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Pramstaller..................  ITA  TD der FIS 
 Schiedsrichter  M.Lampert......................  LIE 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  F.Beck............................  GER 

 1. Durchgang 

 M.Weinhandl..................  GER  Kurssetzer 

 GER  T.Gabler......................... 

 2. Durchgang 

 C.Scholz.........................  GER 

 GER  S.Nuber.......................... 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  ATA (Iseler) 
 Start  1400 m  
 Ziel  1220 m  
 Höhendifferenz  170 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer  S.Nuber..........................  GER  T.Gabler.........................  GER 

 10:30 

 Tore / R.-Änder.  54 / 53  55 / 54 

 6178/88/01  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bedeckt / hart 
 Tmp. Start / Ziel  - 1 C / 0 C 

 Punktezuschlag Damen: 10,18 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 5  CHMELAR Fanny  206035  85  GER  0,00  1:39,63  1.  51,11  48,52 
 1  NIGG Marina  355040  84  LIE  6,20  1:40,66  2.  51,89  48,77 
 6  GRUBER Laura  206222  88  GER  15,96  1:42,28  3.  52,96  49,32 

 17  WIRTH Barbara  205239  89  GER  16,74  1:42,41  4.  54,17  48,24 
 18  KLINGSEISEN Katja  206295  90  GER  23,13  1:43,47  5.  54,63  48,84 
 23  SCHMID Nicola  206318  90  GER  27,58  1:44,21  6.  54,47  49,74 
 10  PERNER Nina  206099  86  GER  28,18  1:44,31  7.  54,21  50,10 
 19  BUBAKOVA Veronika  155441  86  CZE  28,30  1:44,33  8.  54,72  49,61 
 20  HUEBNER Monica  206290  90  GER  30,29  1:44,66  9.  54,57  50,09 

 9  DUERR Katharina  205168  89  GER  30,83  1:44,75  10.  54,91  49,84 
 28  LANG Christina  205192  89  GER  40,17  1:46,30  11.  56,41  49,89 
 25  FISCHER Lina  205905  82  GER  42,04  1:46,61  12.  55,69  50,92 
 31  HERBST Michaela  205178  89  GER  56,37  1:48,99  13.  57,12  51,87 
 41  TARTSCH Katharina  205230  89  GER  99,43  1:56,14  14.  1:02,16  53,98 
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 FIS - Damen - SL 
 30. März 2006 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 3  SPRINGL Monika  206173  87  GER 
 4  STABER Veronika  206174  87  GER 
 7  ROTTMAYR Maria  205223  89  GER 
 8  WALTER Jessica  355038  84  LIE 

 11  SCHAEDLER Sarah  355034  82  LIE 
 12  STECHERT Gina  206175  87  GER 
 13  FERNSEBNER Carolin  206078  86  GER 
 14  ERTL Barbara  206218  88  GER 
 15  AMMERER Christina  206263  87  GER 
 16  WALZ Lisa  206249  88  GER 
 22  ARTINGER Daniela  206206  88  GER 
 24  GEIGER Christina  206279  90  GER 
 26  FUS Veronika  206278  90  GER 
 29  MOSER Michaela  206308  90  GER 
 32  HALEMBA Madeleine  206283  90  GER 
 33  REBENSBURG Viktoria  205218  89  GER 
 34  HERRMANN Gianna  206286  90  GER 
 35  WOERNER Anna  205240  89  GER 
 36  WAGNER Ann-Kathrin  206328  90  GER 
 37  KRAUS Ricarda  206299  90  GER 
 38  HASLER Andrea  355042  86  LIE 
 40  OSSOVSKY Julia  206236  88  GER 
 42  FEILHUBER Katarina  206219  88  GER 
 43  BRECKNER Lisa  206270  90  GER 
 44  KOLB Lisamaria  205187  89  GER 
 46  MURNAUER Michaela  205210  89  GER 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 45  LUKAS Marina  205199  89  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 2  HOELZL Kathrin  205993  84  GER 
 21  ZACHER Heidi  206253  88  GER 
 27  RAUCH Helena  206312  90  GER 
 30  RIESTERER Tamara  206316  90  GER 
 39  SCHMOHL Manuela  206319  90  GER 

 TD-FIS 

 K. Pramstaller (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        14 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        32 
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 FIS - Damen - SL 
 30. März 2006 

 Slalom 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206035  CHMELAR Fanny  1:39,63  8,30  8,30  0,00 
 2.  355040  NIGG Marina  1:40,66  13,62  13,62  6,20 
 3.  206222  GRUBER Laura  1:42,28  22,14  22,14  15,96 
 4.  205239  WIRTH Barbara  1:42,41  31,84 
 5.  206295  KLINGSEISEN Katja  1:43,47  35,42 
 6.  206318  SCHMID Nicola  1:44,21  46,13 
 7.  206099  PERNER Nina  1:44,31  26,65  26,65  28,18 
 8.  155441  BUBAKOVA Veronika  1:44,33  35,62 
 9.  206290  HUEBNER Monica  1:44,66  37,21 

 10.  205168  DUERR Katharina  1:44,75  18,72  18,72  30,83 

 >A<  >C< 
 89,43  81,17 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206035  CHMELAR Fanny  1:39,63  8,30  1. 
 2.  355038  WALTER Jessica  12,27  NIZ1 
 3.  205993  HOELZL Kathrin  12,77  NIZ2 
 4.  355040  NIGG Marina  1:40,66  13,62  2. 
 5.  206263  AMMERER Christina  14,91  NIZ1 

 >B< 
 61,87 

 Berechneter Zuschlag:  89,43  (  +  61,87  -  81,17  )  :  10  =  7,013 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  7,01   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  10,18   

 TD-FIS:   K. Pramstaller (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,17   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  10,18   


